
Městská část Praha 17 
Úřad městské části Praha 17 
Žalanského 291/l2b 
163 00 Praha 6 -Řepy 

Praha, 2022-08-07 

Věc 
Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Dobrý den, 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, Vás žádám o poskytnutí následující informace: 

Dne 27. 5. 2022 vypsal ÚMČ Praha 17 výběrové řízení na místo interního auditora. Konečným 
termínem pro odevzdání přihlášek byl 17. červen 2022 do 12 hodin. ÚMČ v termínu obdržel 
1 přihlášku. Po vypršení termínu ale ÚMČ prodloužil termín do 30.6. Ani po tomto termínu však 
neproběhlo žádné řízení a dne 29. 7. předal ÚMČ jedinému uchazeči sdělení, že výběrové řízení 
bylo zrušeno. 

Žádám tedy o informaci: 

a) kdo rozhodl o zrušení tohoto výběrového řízení; 
b) jaký byl důvod zrušení výběrového řízení (po 2 měsících od vyhlášení). 

Věřím, že tento jednoduchý požadavek nezabere zaměstnancům úřadu více, než jen několik minut. 

Písemnou odpověď prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou e-mailovou 
adresu. 

S pozdravem 

Městská část Praha 17 
Doručeno: 0 8 . 0 8 . 2 0 2 2 
ÚMČP17 0 1 2 8 2 4 / 2 0 2 2 
  
   

l l l n M I l i i 
mcl7es8321al66 



MĚSTSKÁ C A S T P R A H A 17 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

Tajemník 

Vaše značka: 
Číslo jednací: 
Spisová značka: 

UMCP17 012824/2022/KTA/Luk 
S-ÚMČP17 012824/2022 

Oprávněná úřední osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

Petr Loučka 
234 683 520 
Petr.louckaffi.prahal 7,cz 

Počet stran: 
Datum: 

2 
22.8.2022 

ROZHODNUTÍ 
o částečném odmítnutí žádosti o informaci 

Úřad městské části Praha 17 jako povinný subjekt (dále jen "povinný subjekt") dle § 2 odst. 1 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "InfZ") rozhodl v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ o žádosti 

ze dne 8. 8. 2022 o poskytnutí informací, které 
se vztahují k výběrovému řízení na místo interního auditora 

t a k t o : 

poskytnutí informací se v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ částečně o d m í t á . 

Odůvodnění 
Povinný subjekt obdržel dne 8.8.2022 žádost 

 (dále jen „žadatel") žádost o poskytnutí informací podle InfZ (dále jen „žádost"), 
a to konkrétně v následující citaci: 

„ Dne 2 7. 5. 2022 vypsal ÚMČ Praha 17 výběrové řízeni na místo interního auditora. Konečným 
termínem pro odevzdání přihlášek byl 17. červen 2022 do 12 hodin. ÚMČ v termínu obdržel 
1 přihlášku. Po vypršení terminu ale ÚMČ prodloužil termín do 30.6. Ani po tomto termínu 
však neproběhlo žádné řízeni a dne 29. 7. předal ÚMČ jedinému uchazeči sdělení, že výběrové 
řízení bylo zrušeno. 

Žádám tedy o informaci: 

a) kdo rozhodl o zrušeni tohoto výběrového řízeni; 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy tel:+420 234 683 111 fax: +420 235 300 129 
Pracoviště: Žalanského 291/12b tel: 234 683 520 fax: 
IČO: 00231223 web: http://www.repv.cz e-mail: podatelna@prahal7 cz 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú. 2000700399/0800 ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 1/2 



ÚMČP17 012824/2022/KTA/Luk / S-ÚMČP17 012824/2022 

b) jaký byl důvod zrušení výběrového řízení (po 2 měsících od vyhlášení). " 

Povinný subjekt posoudil, zda zaslaná žádost obsahuje náležitosti dle InfZ a konstatuje, 
že žádost splňuje veškeré formální náležitosti. 

K informacím, které žadatel požaduje, povinný subjekt uvádí následující: 

Ad a) žádosti: 

o zrušení výběrového řízení rozhodla výběrová komise dle § 8 zákona č. 312/2002 Sb. „Zákon 
o úřednících územních samosprávných celků a o změně některých zákonů". 

Ad b) žádosti: 

Vzhledem k tomu, že dle §8 odst. 3 zákona č. 312/2002 Sb. „Zákon o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů" je jednání výběrové komise neveřejné, lze 
dovodit, že i výstupy z tohoto jednání jsou neveřejné, a to zejména (nikoliv však výlučně) 
z důvodu ochrany osobních údajů. Na základě výše uvedeného rozboru a po pečlivém 
prostudování žádosti o poskytnutí informace došel povinný subjekt k závěru, že požadovanou 
informaci dle bodu b) žádosti nelze poskytnout. Povinný subjekt z výše uvedených důvodů 
rozhodl o odmítnutí této části žádosti o informaci dle ustanovení § 15 odst. 1 InfZ, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení k odboru právní 
podpory, oddělení svobodného přístupu k informacím Magistrátu hl. m. Prahy, 
a to prostřednictvím odboru Kancelář tajemníka U M C Praha 17. 

Poučení o odvolání 

Petr Loučka 
Tajemník ÚMČ Praha 17 

Sídlo: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Repy 
Pracoviště: Žalanského 291 /l2b 
IČO: 00231223 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., í. ú. 2000700399/0800 

tel:+420 234 683 111 
tel: 234 683 520 
web: http://www.repy.cz 

fax: +420 235 300 129 
fax: 
e-mail: podatelnaíďipra ha 17. cz 
ID datové schránky: 4mnbvza 

Stránka 2/2 




